
令和６年３月吉日 

               事務所移転のお知らせ 

                    

                                オールマイティ株式会社 

                                代表取締役  戸田 章 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度弊社は、令和６年３月２５日より下記に移転することになりましたのでご案内申し上げます。 

それに伴い皆様方には登録変更等、大変お手数をおかけいたしますが、何卒ご理解の上、宜しくお願い申

し上げます。 

まずは略式ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

旧住所 〒130-0022 東京都墨田区江東橋 4－22－10 5-F 

新住所 〒130-0021 東京都墨田区緑 3－11－11 サード木本１F 

            

TEL 03-6659-6595 

FAX 03-6659-6597    電話番号/FAX 番号は従来と変更ありません。 

 

移転後業務開始日 

令和 6 年 3 月 25 日（月）より 

移転に伴い、令和 6 年 3月 22 日（金）は業務停止とさせていただきます。ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒よろしくお願い申し上げます。           

    以上 


